
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 

SAMEDI 18 MARS 2023

COURSE 1 
Départ prévu à 

12H 23PRIX FRANÇOIS MATHET - 8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

HARRY WAY 
BACK TO BLACK 
WINTER PUDDING 
MONONOF 
CTE D'ESCARBAGNAS 
SIRTAKI 
NOT ALONE 
IMMENSITUDE 

PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
BAZIRE P. 
MURZABAYEV B. 
MOSSE G. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 

PERRET  N. 
VERMEULEN  F. 
BOTTI  A&G. 
KOBAYASHI S. 
FABRE  A. 
REYNIER J. 
FERLAND  C. 
WATTEL  S. 

2p (22) 2p 1p 2p 1p 
1p 2p 1p 2p (22) 5p 
(22) 1p 4p 
(22) 1p 2p 7p 3p 
(22) 6p 1p 10p 
(22) 1p 1p 5p 
3p 1p (22) 2p 
6p (22) 1p 

45 630 € 
33 650 € 
16 200 € 
18 450 € 
13 500 € 
23 400 € 
21 400 € 
17 000 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 

1 
7 
6 
5 
8 
2 
3 
4 

FAVORIS : 3 - 7 - 8 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 9 - 7 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 58PRIX OMNIUM II - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DENVER CHOP 
KIZMAMBO 
KENDLY 
DUC DE KENT 
BIRR CASTLE 
STRAKO 
AMERICAN FLAG 
ANGERS 
SOSINO 

DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
CRASTUS A. 
BOUTIN Hug. 
BARZALONA M. 
MENDIZABAL I. 
SOUMILLON C. 
MOSSE G. 
GUYON M. 

DE MONTZEY O. 
DECOUZ  P. 
SOGORB P. 
VERMEULEN  F. 
FABRE  A. 
GADBIN  L. 
BARBEROT ( Y. 
BARATTI  M. 
LAFFON-PARIAS C. 

6p (22) 3p 4p 2p 4p 6p  
3p 2p 2p (22) 3p 6p 
1p (22) 2p 1p 3p 
1p 1p (22) 2p 3p 4p 4p  
(22) 1p 3p 
(22) 9p 1p 1p 6p 2p 2p 
(22) 1p 2p 
(22) 3p 7p 1p 5p 
(22) 1p 3p 

62 170 € 
15 350 € 
29 160 € 
42 250 € 
14 050 € 
48 000 € 
22 400 € 
56 850 € 
17 550 € 

M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

6 
7 
5 
3 
2 
1 
8 
4 
9 

FAVORIS : 8 - 3 - 4 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 7 - 5 - 2 

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 33PRIX D'ESTIMAUVILLE - 8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KLIFF BERE 
SHEMBALA 
YOU JUST ROCK 
GREAT PROMISE 
NEKOLETO 
MANDEGA 
HERMANO 
ONE POINT 

MOUTARD Jer. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
VILCHIEN A. 
GUYON M. 
VELON  M. 
GUILLOCHON J. 
RUIS S. 

AUDOUIN B. 
GRAFFARD  FH. 
BIETOLINI G. 
WATTEL  S. 
BIETOLINI G. 
BUDKA  A. 
FOUASSIER A. 
PROD'HOMME  D&P. 

(22) 5p 1p 3p 10p 
3p 1p (22) 5p 
3p (22) 10p 2p 6p 3p 
3p (22) 6p 9p 
(22) 3p 5p 6p 
1p 3p 7p 3p (22) 4p 9p  
5p 1p 3p (22) 6p 13p 
1p 4p 7p (22) 9p 2p 5p 

14 680 € 
14 150 € 

9 600 € 
4 050 € 
5 400 € 

90 070 € 
13 450 € 
14 600 € 

M3 
F3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

59 
59 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
56 

3 
4 
6 
5 
7 
8 
2 
1 

FAVORIS : 6 - 2 - 8 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 3 - 5 - 2 

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 50PRIX EXBURY - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 80.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                   ENTRAINEURS.            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

BAKHCHISARAY 
HAYA ZARK 
VIRTUAL ROCK 
SKALLETI 
SURREY MIST 
KERTEZ 
CRAPS 
FLYINGBEAUTY 

LEMAITRE A. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
MOSSE G. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 

VERMEULEN  F. 
FOUASSIER A. 
KOBAYASHI S. 
REYNIER J. 
PHILIPPART DE FOY K. 
FABRE  A. 
RULEC  M. 
WATTEL  S. 

5p 4p 3p (22) 5p 3p 8p  
(22) 7p 1p 4p 7p 2p (21)  
(22) 3p 4p 2p 1p 1p (21) 
(22) 1p 5p 1p 3p (21) 1p 
(22) 1p 1p 11p 4p 7p 2p  
(22) 3p 4p 3p 1p 1p 1p  
1p 2p (22) 2p 10p 1p 6p  
(22) 1p 2p 1p 1p 3p Tp  

92 055 € 
67 830 € 
59 350 € 

1 220 714 € 
66 984 € 

111 330 € 
85 950 € 

137 840 € 

H5 
M4 
H4 
H8 
H4 
H5 
M5 
F6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

8 
7 
4 
1 
2 
6 
5 
3 

FAVORIS : 6 - 2 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 3 - 4 - 8 

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 15PRIX TEDDY - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

AMEDRAS 
SHINNING OCEAN 
LEV 
PASSALITO 
MEMORY DREAM 
COUR DU ROI 
LUPO NERO 
OFFRANVILLE 
WHITE PLATIN 
PUERTO MADERO 
NORWEGIAN SIR 
TARIDA 
MR GOODNIGHT 
MASTERBOY 
ETATIQUE 
NOCE D'OR 

MENDIZABAL I. 
SANTIAGO  D. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
BOUTIN Hug. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
THOMAS Ron. 
SOUMILLON C. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR  F. 
ROUSSEL Léo 
DEMURO C. 
CABRE J. 
LECOEUVRE C. 

ESCUDER C. 
BLUME H. A. 
BRANDT  P&J. 
GAVILAN S. 
HERNON G. 
VERMEULEN  F. 
SEROR  M. 
VERMEULEN  F. 
BARANDE BARBE  C. 
LERNER  C&Y. 
BOUTIN  C. 
BOUTIN  M. 
MONFORT  ED. 
WATTEL  A. 
BARBEROT  Y. 
SCHUTZ  A. 

3p 7p (22) 4p 4p 5p 3p  
5p 1p (22) 2p 11p 2p 2p  
(22) 4p 6p 2p 4p 5p 1p  
1p 1p 4p (22) 4p 5p 2p  
(22) 4p 2p 1p 2p 13p 4p  
15p 5p (22) 7p 7p 5p 3p  
6p (22) 5p 2p 6p 7p 2p  
5p 7p (22) 1p 9p 5p 1p  
(22) 5p 11p 10p 1p 1p 1p  
4p 6p (22) 3p 10p 9p 3p  
10p 5p (22) 6p 5p 5p 15p  
11p 12p (22) 2p 1p 6p 3p  
3p 2p 6p (22) 5p 10p 2p  
(22) 7p 4p 2p 13p 16p 6p  
8p 15p 2p 3p (22) 5p 3p  
3p 2p 13p (22) 3p 1p 3p  

139 720 € 
100 345 € 

33 560 € 
93 790 € 
79 654 € 
67 500 € 
83 264 € 
39 560 € 
84 248 € 
55 890 € 

134 721 € 
125 600 € 

41 760 € 
67 800 € 
42 540 € 
46 420 € 

H6 
M6 
M4 
M5 
H6 
M4 
H6 
F4 
H5 
H4 
M6 
F6 
H4 
H5 
H4 
M4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

61.5 
60 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 

56.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 

4 
1 
2 

12 
5 

14 
6 

10 
9 

15 
8 
7 
3 
11 
16 
13 

FAVORIS : 5 - 3 - 14 - 2 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 - 10 - 3 - 8 - 5 



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 25PRIX LA CAMARGO - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE            JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

HEAVENLY BREATH 
KNOCK ON 
QUEEN SAO 
HOXTON 
PALERMA 
AXDALIVA 
AUTUMN STARLIGHT 
ANGELABA 

SHOEMARK K. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
BOUTIN Hug. 
PESLIER O. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 

WATSON AMB. 
DECOUZ  P. 
KOBAYASHI S. 
VERMEULEN  F. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
BARBEROT  Y. 
WATTEL  S. 
FERLAND C. 

(22) 2p 1p 3p 
1p 1p 
(22) 4p 1p 5p 2p 2p 
3p 3p (22) 2p 4p 1p 2p 
(22) 4p 2p 1p 
4p 6p (22) 1p 4p 7p 4p  
(22) 1p 
(22) 3p 4p 1p 1p 2p 

21 508 € 
24 500 € 
23 530 € 
33 990 € 
20 130 € 
89 335 € 
13 500 € 
47 600 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

7 
3 
4 
6 
5 
2 
1 
8 

FAVORIS : 7 - 3 - 1 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 8 - 5 - 1 

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 00PRIX DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE         JOCKEYS                     ENTRAINEURS.               PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SIM CARD 
BLEUSKY 
MANDLEFT 
SANDSTORM 
BOURDAIN 
CRUELLA DE VIL 
SILVER SCHNOK 
ILDOUCE FLECHOIS 
PERFECT ROSE 
FIRST CREATION 
PUTUMAYO 
CRISALSA 
IL VINCITORE 
DOWNEVA 
BONNIE HOPPS 
CHARLOTTE TAGADA 

GUYON M. 
SANTIAGO  D. 
VELON M. 
PESLIER  M. 
PLANQUE S. 
BAZIRE P. 
MENDIZABAL I. 
ROUSSEL Léo 
HARDOUIN E. 
THOMAS Ron. 
LE GLAND  C. 
PASQUIER S. 
PICCONE T. 
BAILS  L. 
NICCO  A. 
MIGNONNEAU  Chl. 

MONFORT  FR. 
KEPPENS J. 
MOLLOT E. 
SMAGA D. 
BRANDT  P&J. 
RARICK  G. 
FORESI F. 
JAFFRELOT-BEDON  S. 
FORESI F. 
LECRIVAIN C. 
LEGROS  B. 
RARICK G. 
ESCUDER C. 
BOUCKHUYT  R. 
ALLARD  AS&D. 
D' ANDIGNE E. 

4p 3p 2p 2p 2p (22) 9p  
16p 10p (22) 11p 4p 16p 6p  
8p (22) 4p 9p 2p 1p 6p  
(22) 14p 1p 4p 2p 16p 10p  
5p 7p (22) 5p 14p 8p 5p  
3p (21) 3p 6p 7p 
4p 16p (22) 7p 8p 4p 9p  
1p (22) 3p 1p 10p 4p 4p  
5p 5p 1p 5p (22) 6p 8p  
1p 3p (22) 11p 13p 3p 7p  
1p 12p 14p (22) 6p 11p 6p  
6p (22) 8p 11p 9p 4p 5p  
6p 5p 9p (22) 1p 6p 5p  
(22) 11p 4p 8p 10p 1p 4p  
10p (22) 8p 5p 8p 10p 8p  
4p 7p (22) 1p 6p 12p 11p  

48 648 € 
96 684 € 
59 405 € 
35 850 € 
55 640 € 

5 250 € 
71 135 € 
29 900 € 
91 170 € 
32 895 € 

157 275 € 
66 990 € 
78 585 € 

173 985 € 
17 290 € 
27 650 € 

H5 
F6 
F6 
H5 
M6 
F5 
F6 
H5 
F7 
H5 
H8 
H6 
M6 

M10 
F5 
F6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000  
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000  
2 000 

60 
60 
60 
60 
60 

59.5 
59 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

54.5 

1 
6 

15 
11 
2 
7 

12 
9 
4 

13 
5 

14 
8 

10 
16 
3 

FAVORIS : 7 - 12 - 5 - 1 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 16 - 8 - 10 - 1

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 10PRIX DE CRÉCY FITZ-JAMES - 18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

SEASCAPE GIRL 
REGALIEN 
ABELARD F 
MILLFIELD 
AFGHANY 
EL BNOUD 
JACK O'BOY 
AUTUMN TWILIGHT 
PETERHOF 
SCARFACE 
KENDRA 
SEE YOU PINK 
PRIMO VIOLINO 
BIG RIVER 
SWEET DAMIANA 
TWIN BOY 
NEVER WITHOUT YOU 
SHAMSOUN 

TRULLIER T. 
PROVOST D. 
BOISSEAU L. 
DEMURO C. 
PLANQUE S. 
PICCONE T. 
DUPORTE  A. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
BOUTIN Hug. 
THOMAS Ron. 
MADAMET A. 
VELON  M. 
HARDOUIN E. 
NON PARTANT 
NON PARTANT 
CHEYER  Per. 
FAURE  Clé. 

DECOUZ  P. 
BARBEROT  Y. 
KARKOSA  A. 
SMAGA D. 
CHAPPET F. 
BLANCHET X. 
RARICK  G. 
CAULLERY N. 
LEHMANN M. 
BOUTIN  C. 
BARANDE BARBE  C. 
SEROR  M. 
GUARNIERI M. 
BARBEDETTE G. 
PLISSON  CH. 
PLISSON  CH. 
CAPELLE P. 
GUILLERMO G. 

8p 3p 10p (22) 3p 1p 4p  
10p (22) 13p 6p 1p 5p  
4p (22) 3p 9p 4p 9p 2p  
(22) 14p 8p 9p 6p 13p   
16p 1p (22) 8p 10p 15p  
10p (22) 7p 3p 1p 11p   
(22) 12p 12p 2p 1p 4p   
11p 4p 2p 2p 3p (22) 4p  
7p (22) 8p 4p 2p 12p   
6p 7p 2p 3p 9p (22) 7p  
9p 15p (22) 13p 12p 3p   
6p (22) 4p 4p 6p 5p 3p  
(22) 14p 1p 6p 10p 5p  
9p 1p (22) 4p 6p 16p 9p  
9p 5p 12p (22) 15p 9p  
4p (22) 8p 4p 13p 5p 4p  
13p 10p 9p 8p 5p 10p  
13p 8p 10p 8p (22) 12p  

38 300 € 
109 930 € 

29 449 € 
355 970 € 

42 840 € 
23 720 € 
74 460 € 

106 492 € 
142 175 € 

70 960 € 
38 430 € 

9 590 € 
28 810 € 
30 025 € 
42 240 € 
63 536 € 
36 920 € 

4 675 € 

F4 
M4 
M5 

M10 
H5 
F4 
H6 
M5 
H8 
H5 
F4 
F4 
M4 
M5 
F5 
H5 
H9 
H9 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59.5 
59 
58 

57.5 
56.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 
53 
53 
51 
51 
51 
51 

5 
2 
6 
4 
9 
8 

16 
11 
15 
13 
14 
3 
7 

10 
18 
1 

17 
12 

FAVORIS : 3 -2 - 8 - 10 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 4 - 10 - 12 - 5 

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 35PRIX DES PYRÉNÉES-ORIENTALES - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE          JOCKEYS                 ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

AGDUNE 
PARFAITE MERILL 
DANDY COOL 
NOBLE ANGEL 
AMERICAN LILY 
MAXI BELLO 
AYANA 
NEHOU 
GRACE OF CLIFFS 
GOUTTE DE LUNE 
BELEAVE YOU 
TAAL 
DARENIX 
MONSIEUR EMILE 
BOKRA FIL MISHMISH 

LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
ROUSSET Y. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
BAZIRE P. 
SANTIAGO  D. 
CHEYER Per. 
NOBILI M. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
BOISSEAU L. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
FAURE Clé. 

CESANDRI  M. 
AUVRAY  C. 
JUILLET G. 
COURBOT G. 
AUVRAY C. 
JOLIVET F. 
AUVRAY  C. 
CAPELLE P. 
HENDRIKS  J. 
PLISSON  CH. 
ADDA & RENAUT P&F. 
JUNK  A. 
BONNEFOY Y. 
BONNEFOY  Y. 
GUILLERMO G. 

4p 9p 10p (22) 10p 14p 13p  
3p 6p (22) 7p 4p 9p 2p  
(22) 15p 6p 6p 12p 14p 4p  
(22) 15p 10p 12p 10p 8p 15p)  
7p (22) 3p 5p 8p 4p 2p  
11p 14p (21) 12p 11p 11p 11p  
12p 3p 14p 6p (22) 10p 13p  
(22) 5p 1p 6p 8p 2p 6p  
(22) 2p 3p 5p 3p 5p 12p  
(22) 11p 2p 11p 7p 12p 16p  
3p 8p 9p (22) 2p 5p 3p p 
10p 1p (22) 12p 14p 10p 7p  
5p 5p 2p 6p (22) 6p 12p  
8p 17p 4p 3p (22) 8p 12p  
9p 8p 8p 4p 15p 4p  

59 700 € 
44 825 € 
26 275 € 
28 325 € 
66 100 € 
47 150 € 
67 960 € 
31 337 € 
55 675 € 
94 120 € 

105 515 € 
7 450 € 

15 925 € 
23 550 € 
65 060 € 

F7 
F6 
H5 
F5 
F6 
H6 
F7 
H6 
F7 
F7 
H8 
F5 
H5 
H5 
F9 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
55.5 
55 
54 

53.5 
52.5 

9 
1 

14 
8 
2 
4 

12 
7 
5 

10 
13 
6 
3 

15 
11 

FAVORIS : 11 - 13 - 9 - 2 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 11 - 2 - 1 - 9 


